te amare] non amare me, at adorare.

52 *Volunt. us*] voluptas.

Mulum ames &c.] multum ames, es paulum, des crebro, venias rarenter. Ennius Andromacha, sed quasi ferrum, aut lapis durat: rarenter gemitum conatur, Trabea Ergastulo: nam longè ab vrbe villicarier, quo herus rarenter venit.

durat rarenter &c.] dura, rarenter gemitum conatur. Pomponius Ergastulo: Nam longè, lun.

Torruiter me amoris amauit] torruiter, me amore sauciauit, Lipf. est narratio mulierculæ, quæ auctoratum ad bestias amare cepit, liquet ex titulo, comœdiæ.

57 *Lupias*] Pancratiastræ ut s. libro 1. Ast hic quem tu nunc, Scal.

58 *vel pectore rustico &c.*] vel pectori rustico contem tractes. N. laui dudum manus, Palm.

59 *Virginem prateriens &c.*] Indidem præteriens vidit dominos senium in ludo. verecunditer non docentem discipulum, sed scalpentem nateis. Palm. dominos pro dominis: seni pro senes: scalpere nates, virgis cædere.

senim &c.] senes, vnum verecunditer.

61 *perfusè atque abundè &c.*] profusè atque abundè sparsa vala &c. Lipf.

sparsè vsq;] semper.

62 *Macco: mens*] mereo mens:

IN CAPVT XII.

1 *Nau. Tripartita*] N. ouius Triperdita. concursu] cum concursu.

Tot tropæa, tam de subito, &c.] Tot tropæa transtides, summam gloriam cuorti fines tam de subito: Lipf.

2 *facias lutum*] facias luctum. Idem homine, Lipf.

contendit &c.] Idem contendit oculos, de repente abijt celox, Lipf.

cenam] [cenam.

3 *Theog.*] Ornithogonia.

Higinus, Picumnus est parua veste picus. Marti] Higinus: est Prænestæ pius Martis Fab, Picumnus parca est veste: Picumnus, picus Martis Palm. alij legunt, parca veste: Lipf. varia veste.

naturalium] gestarum.

4 *veterum*] ceterum.

Non paucis &c.] me paucis malle à sapientibus esse probatum. *zuum* Lipf. Nam paucis malè se ac sapientibus, Fab.

expendendos ab his] expendendos aliis MS. expendendos ciues, Fab.

5 *Idem*] id.

6 *fulgentem*] fulgentibus.

8 *ea ascriptiuis*] de ascriptiuis cum.

9 *regius*] cum religio. vide supra in Later.

11 *que damna*] que data.

13 *nimis enim erat &c.*] Mummus erat enim odio quodam.

uti qui combibi] Hic locus corruptus extat s. cap. 4. num. 105.

Idè quod] id est quod.

14 *magis compotem & multis malis*] magis compotem est Lipf. compos mali, pro malorum. Item Plaut. vino cupida eo more expertem. Turpil. expertis malis.

15 *Miracula &c.*] miracula cicut elephantis.

16 *Quando*] quim.

18 *ver sacrum*] vide Festum in Mancertini: in Ver sacrum. Eusebium 3. de Præparatione.

19 *Aut cum iter est &c.*] ut cum iter est aliquid, & causam commenta viai, aut apud aurificem ad matrem, cognatam ad amicam Lipf. Hæ sunt excusationes mulieris, si quod ad amicum ire volunt inficio marito.